АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019 .№ 111
                        с. Щучье

	О внесении изменений в постановление администрации Щучинского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 90 «Об утверждении муниципальной программы  Щучинского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 год, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114, администрация Щучинского сельского поселения Эртильского  муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Щучинского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 90  «Об утверждении муниципальной программы  Щучинского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 гг.» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции:

Приложение 2
к муниципальной программе Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 г.г.

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
территорий общего пользования, сформированный в соответствии с предложениями по проекту муниципальной программы Щучинского сельского поселения Эртильского
муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 г.г.

	№
п/п
	Адрес общественных территорий
	Наименование объекта
	Год реализации программы

	1
	с. Щучье, ул. Гагарина - ул. Красный Битюг (тротуар)
	Благоустройство территории                          - устройство тротуара, длинной 800 м. шириной, включая бордюрный камень 1,5 м.
- ограждение, длинной 20 м.
- освещение тротуара.

	2018

	2
	с. Щучье, ул. Чапаева (тротуар, центральная площадь)
	Благоустройство территории                          - устройство асфальтного тротуара, длинной 1000 м. шириной  1,5 м.
- ремонт покрытия центральной площади;

	2019

	3
	с. Щучье, ул. Красный Битюг (уличное освещение)
	Благоустройство территории                          - Освещение.
	2020

	 4
	с. Щучье, ул. Гагарина (уличное освещение)
	Благоустройство территории                          - Освещение.

	2021

	5
	с. Щучье, ул. Красный Битюг (тротуар)
	Благоустройство территории                          - устройство асфальтного тротуара;
	2022

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                      	                      Е.М.Меркулов